道 路 掘 削 承 認 申 請 書   年  月  日

明和町長 冨塚 基輔 あて

申請者 住所                            氏名

  下記のとおり道路を掘削したいので、許可されるよう申請いたします。

記

掘 削 の 目 的

掘 削 の 場 所

路線名  町道      号線

地 番  明和町     番地先

工作物・物件

又は施設の構造

名 称

構 造

数 量

工 事 の 方 法

道路の復旧方法

工 事 の 期 間     年  月  日 ～     年  月  日

掘 削 面 積 車道    歩道    その他      ㎡

掘 削 の 範 囲 縦    m  横    m  深さ    m

工 事 責 任 者                     （TEL       ）

添 付 書 類 位置図 付近見取図 平面図 横断面図 復旧図

※ 水道管の頂部と路面との距離は、０．９ｍ以上とすること。